Monsieur  HUBERTY Patrick  conformément  au  devis  transmis  le  23  décembre  2024  par  le
concessionnaire  Grands  Garages  de  Provence  situé  sur  l’avenue  du  22  août  1944  à  Salon-de-
Provence ;

Le Conseil Municipal, après avoir entendu l'exposé du Rapporteur et en avoir délibéré:

APPROUVE le remboursement de la somme de 2273,30 € (deux mille deux cent soixante-treize
euros et trente centimes) auprès de Monsieur HUBERTY Patrick correspondant au montant des
dommages occasionnés.

AUTORISE Monsieur le Maire à signer tous les documents se rapportant au dossier.

DIT que les crédits nécessaires seront prélevés sur le budget 2025 prévu à cet effet.